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Aanvraagformulier kampioenregistratie

Naam v.d. Kat ..o
Ras ..o Gebdatum ...l
KLU ..o
Stamb.nummer ..................... Geslacht ...,

Gewoon systeem 0  Parallel systeem 0

Welke titel wilt u laten registreren:

0 Kampioen CAC 0 Europees.Kampioen CACE
0 Premior CAP 0 Europees.Premior CAPE
0 Int. Kampioen CACIB 0 Groot.Europees.Kampioen CAGCE
0 Int.Premior CAPIB 0 Groot Europees Premior CAGPE
0 Gr.Int.Kampioen CAGCI 0 Wereldkampioen CACM
0 Gr Int Premior CAGPI OWereldkampioen Premior CAPM
Titel Datum Vereniging Plaats Keurmeester

1

2

3

4

5

NaQM CIZENAAT ... eeet ittt

ATCS e

Postcode/Woonplaats ...........oovviiiiiiiiiiiiii e

E-maili. ..

TelefoonnuUMMET:. ... ..o

Dit formulier volledig ingevuld opsturen met de bijbehorende kopieén van de
voor- en achterkant van de oorkonde’s.

van Wassenbergh Luc
Bruulstraat 24 C

2222 Itegem




